
 

 

UCHWAŁA NR XII/117/25 

RADY MIEJSKIEJ W RESKU 

z dnia 18 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Żłobka Miejskiego w Resku oraz nadania Statutu 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.1) ) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 

2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338, z późn. zm.2)), Rada Miejska w Resku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 8 Statutu Miejskiego Żłobka w Resku, stanowiącego załącznik do uchwały nr XXXVIII/338/23 

Rady Miejskiej z dnia 11 maja 2023 r. w sprawie utworzenia Żłobka Miejskiego w Resku oraz nadania Statutu, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. W pierwszej kolejności do Żłobka przyjmowane są dzieci, które wraz 

z Rodzicami lub Rodzicem są zameldowane oraz stale zamieszkują na terenie Gminy Resko."; 

2) po ust. 1 dopisuje się ust. 1a w brzmieniu: "1a. Do Żłobka mogą być przyjęte dzieci spoza terenu Gminy 

Resko pod warunkiem zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gminy Resko, gdy Żłobek dysponuje wolnymi 

miejscami, a wszystkie dzieci z terenu Gminy Resko, wpisane do księgi dzieci oczekujących na przyjęcie 

do Żłobka, zostały przyjęte.”. 

3) ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Dzieci, o których mowa w ust. 1 i ust. 1a, podlegają w procesie rekrutacji 

do Żłobka ocenie według kryteriów określonych w § 10.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jan Czaban 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz 

z 2025 r. poz. 39 i 1180. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 743 i 858. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 września 2025 r.

Poz. 3923


		2025-09-25T11:50:20+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




